第1号様式
年　　月　　日
那覇市保健所長　宛
	申請者
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名

	生年月日
	　　　　　　 年　　月　　日生

	電話番号

公衆浴場営業許可申請書
公衆浴場法第2条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	営業施設
	名　称

	所在地

	公衆浴場の種類
	浴湯の種類
	温泉・温湯・潮湯・その他(　　　　　　　　　　　)

	温泉の含有物質又は医薬品等を原料とした薬湯を使用する公衆浴場の場合
	温泉の含有物質又は
医薬品等の名称

	成分

	用法

	用量

	効能

	公衆浴場の種別
	□普通公衆浴場　　　□個室付公衆浴場

□その他の公衆浴場(サウナ室等・個室・療養・保養又は休養 )

	工事着手予定日
	年　　月　　日

	工事完了予定日
	年　　月　　日

	営業開始予定年月日
	年　　月　　日

	入浴料金

	営業施設の構造設備の概要
	別紙のとおり

(添付書類)

1　法人にあっては、登記事項証明書及び定款又は寄附行為の写し
2　営業施設を中心とする半径300メ－トル以内の見取図(普通公衆浴場がある場合は、その距離を表示すること。)
3　営業施設の構造設備を明示した平面図
4　経営しようとする公衆浴場が、那覇市公衆浴場法施行条例第2条第2項に規定する個室付公衆浴場であるときは、個室の詳細図
5　建築基準法(昭和25年法律第201号)による検査済証の写し
6　消防法令適合通知書の写し
7　敷地が他人の所有であるときは、所有者の承諾書
8　その他保健所長が必要と認める書類
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名及び電話番号